



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Czerniakowska 71, 00-715 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 50/PN/2017

Warszawa, dnia 04.01.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 50/PN/2017

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dystrybucja energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie i administrowaniu Zarządu Zieleni m.st. Warszawy”

Zmiana SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.1579), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z pkt. 4 rozdziału III SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży energii na 01.02.2018 r., z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej jednak niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązującej umowy oraz nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Uprzejmie informujemy, iż podpisanie umowy jest pierwszym etapem rozpoczynającym a nawet warunkującym dalszą procedurę sprzedaży energii elektrycznej. Ponadto należy uwzględnić okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów. Wypowiedzenie tych umów Wykonawca może rozpocząć dopiero dysponując podpisaną nową umową sprzedaży energii elektrycznej. W związku z powyższym informujemy, iż wskazany przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia termin rozpoczęcia sprzedaży nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

W Załączniku nr 5 do SIWZ Zamawiający przewidział możliwość zmiany rozpoczęcia terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o podanie numeru licznika dla PPE w pozycji 1, 53-67, 69-70, 82-83 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Pozycja 1, numer licznika: 32891707

Pozycja 53-67 - Nowe obiekty oddawane do użytku

Pozycja 69-70 - Nowe obiekty oddawane do użytku

Pozycja 82 - Obiekt w trakcie remontu, brak licznika

Pozycja 83 - Obiekt w budowie

Pytanie 4

Dodatkowo czy istnieje możliwość umieszczenia w Opisie Przedmiotu Zamówienia numerów identyfikacyjnych PPE dla punktów objętych postępowaniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o weryfikację podanej grupy taryfowej dla PPE w pozycji 51 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający:

- w pozycji 51 Opisu Przedmiotu Zamówienia dokonał zmiany grupy taryfowej z C12b na C11;

- w pozycji 73 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający dokonał zmiany grupy taryfowej z C12b na C11.

Pytanie 6

Dotyczy załącznika nr 4 – Formularz cenowy

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie strefowości grupy taryfowej C12 b i dodanie kolumny dla opłaty zmiennej stawki sieciowej dla strefy nocnej - zgodnie z Taryfą OSD.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 4 do SIWZ dzieląc grupę taryfową C12b na stawkę dzienną i nocną.

Pytanie 7

Dotyczy rozdziału XVII SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umowy Wykonawcy z zastrzeżeniem wprowadzenia do umowy istotnych postanowień zgodnych z SIWZ ?

Informujemy, iż w rozumieniu Wykonawcy istotne postanowienia umowy oznaczają minimalną treść umowy oraz postanowienia przedmiotowo istotne, które można rozszerzyć o dodatkowe postanowienia niezbędne do prawidłowej realizacji umowy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umowy Wykonawcy pod warunkiem wprowadzenia do niego Istotnych dla Stron Postanowień Umowy określonych w Załączniku nr 5 do SIWZ.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie załącznika nr 5 do SIWZ o następujący zapis:

„Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają

automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w pkt 4 rozdziału IV załącznika nr 5 na „Należności Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy będą płatne przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w ciągu 21 dnia od daty wystawienia faktury” ? Pozostawienie zapisów zgodnie, z którymi faktury VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty doręczenia faktury do Zamawiającego będzie oznaczało każdorazowo konieczność ingerencji Wykonawcy w automatycznie wykonywane operacje przez systemy rozliczeniowo – księgowo, które określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Mając na uwadze równe traktowanie Stron, ekwiwalentność praw i obowiązków umownych i zasadę uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu w pkt 9 rozdziału IV załącznika nr 5 do SIWZ lub wprowadzenie lustrzanego zapisu dla Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Dyrektor
Zarządu Zieleni m.st. Warszawy

Marek Piwowarski

Załączniki:

- załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia – zmiana 04.01.2018;
- załącznik nr 3 - Formularz oferty – zmiana 04.01.2018;
- załącznik nr 4 – Formularz cenowy dla części I i II – zmiana 04.01.2018

